重庆市安全生产协会文件

渝安协[2024]27号

重庆市安全生产协会 关于拟命名 2024 年度安全文化建设示范企业 的公示

重庆市安全生产协会安全文化建设示范企业评定工作是安全生产领域业务活动性质的技术考核工作。根据《重庆市安全生产协会安全文化建设示范企业管理办法(试行)》有关规定,协会开展安全文化建设示范企业评定工作,经过企业自主申报、材料初审、现场评定、综合评定等程序,现对拟命名为"重庆市安全生产协会安全文化建设示范企业"的国网重庆市电力公司北碚供电分公司等5个单位进行公示,公示期7天(2024年12月30日—2025年1

月5日),公示期间接受各界监督,如有异议,请与协会秘书处联系,单位反映情况请加盖公章,个人反映情况请留真实姓名及联系方式,以便核实。

联系人及电话: 陈曦 17783093731

邮箱: 2478003531@qq.com

附件: 2024年度重庆市安全生产协会安全文化建设示范企业名单

重庆市安全生产协会 2024年12月30日

附件

2024 年度重庆市安全生产协会安全文化建设示范企业名单

(排名不分先后)

- 1.国网重庆市电力公司北碚供电分公司
- 2.国网重庆市电力公司永川供电分公司
- 3.中国葛洲坝集团易普力股份有限公司丰都项目部
- 4.国能重庆万州电力有限责任公司
- 5.国能重庆风电开发有限公司